

**Sayı:** 17812098-TİM.AKİB.GSK.SAN.2022/209-1935  
**Konu:** Biyogaz Tesis Personeli (Seviye 4 ve 5) Ulusal Yeterlilik Hk

Mersin, 12/04/2022

**Sayın Üyemiz,**

**Konu:** Biyogaz Tesis Personeli (Seviye 4 ve 5) Ulusal Yeterlilik Hk.

İstanbul Maden ve Metaller İhracatçıları Birliğinden alınan yazıda, Çanakkale On Sekiz Mart Üniversitesi Rektörlüğü tarafından iletilen yazıya atıfla, Enerji Kaynakları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğüne, Mesleki Yeterlilik Kurumu ile 08/07/2021 tarihinde imzalanan “Ulusal Meslek Standardı Hazırlama İş Birliği Protokolü” kapsamında “Biyogaz Tesis Personeli (Seviye 4-5)” mesleğine ilişkin olarak taslak ulusal yeterliliklerin hazırlandığından bahisle tarafların talep ve beklentilerini tam olarak karşılayarak içerik kalitesinin sağlanması ve kabul edilebilirliğinin artırılması amacıyla ilgili kurum ve kuruluşlardan alınacak görüş ve önerilere ihtiyaç duyulduğu ifade edilmektedir.

Bu çerçevede, Çanakkale On Sekiz Mart Üniversitesi Rektörlüğü tarafından hazırlanan yeterliliklere ilişkin olarak görüş ve değerlendirmelerinizin 22 Nisan 2022 Cuma günü mesai bitimine kadar sanayi@akib.org.tr adresine gönderilmesi gerekmektedir.

Not: <https://bit.ly/3JaGudM> linkine tıklayarak söz konusu ulusal yeterlilik taslağı ile görüş ve değerlendirme formuna ulaşabilirsiniz.

**Konu:** ETSG Sektör Duyurusu

Türkiye İhracatçıları Meclisi'nden alınan yazıda, Ticaret Bakanlığı İthalat Genel Müdürlüğünden alınan bir yazıya atıfla, sanayicimizin ihtiyaç duyduğu hammadde ve yarı mamul niteliğindeki sanayi ürünlerine ilişkin her yıl 1 Ocak ve 1 Temmuz tarihlerinde yürürlüğe girecek şekilde yapılan askıya alma, üretim tüketimi karşılamayan ürünlerde ise kota başvurularının, ülkemiz temsilcilerinin de yer aldığı bir toplantıda Avrupa Komisyonu tarafından müzakere edilerek karara bağlandığı ifade edilmektedir. Anılan yazıda devamla, AB ya da Türk firmalarınca 01/01/2023 tarihinden itibaren gümrük vergilerinin askıya alınması veya tarife kontenjanı uygulanması talep edilen eşyaya ilişkin listeye itirazların adı geçen Bakanlığa en geç 10/05/2022 tarihine kadar intikal ettirilmesi gerektiği belirtilmektedir. Bahse konu liste ekte yer almaktadır. Bununla birlikte, başvuruların işleme konulabilmesi için en geç yukarıda belirtilen tarihe kadar Ticaret Bakanlığından evrak kayıt numarası almış olması gerektiği ve itirazlara ilişkin formlara <https://www.ticaret.gov.tr/ithalat/askiya-alma-ve-tarife-kontenjan/askiya-alma-sistemi> adresinden ulaşılabilirdiği bildirilmektedir. Öte yandan, askıya alma sistemine ilişkin detaylı bilgi için 2022/18 sayılı İthalat Tebliğinin incelenebileceği, firmalar tarafından ekli listede yer alan ürünlerin özel tanımlı olmasından dolayı, GTP'den ziyade ürün tanımlarının incelenip, tanımı karşılayacak üretimin bulunması durumunda başvuru yapılmasının gerektiği ifade edilmektedir.

Bilgilerini rica ederim.

**Canan AKTAN SARI**  
**Genel Sekreter V.**

